
 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

                                                                                                                                                              Kraków, 15.09.2021 r. 

 

ZIM.ZP.262.1.135.2021 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż mebli biurowych do siedziby Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Zamawiający, Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, w odpowiedzi na zaproszenie do 
składania ofert, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez:  
 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert określonym  
w Zaproszeniu do składania ofert.  
 

 Zamawiający poniżej przekazuje informacje o wszystkich ofertach: 

W terminie do dnia 09.09.2021 r. do godziny 11:00  otrzymano poniższe oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Cena brutto   

[w zł] 
Liczba uzyskanych 

punktów 

1. 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 

06.09.2021 r. 

godz. 08:23 
47 355,00 56,36 

2. 
P.P.H.U. Studio 7 Piotr Chodakowski 
Miąsowa 19 
28-305 Sobków 

07.09.2021 r. 

godz. 11:56 
39 192,72 68,10 

3. 
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

08.09.2021 r. 

godz. 12:25 
26 691,00 100,00 

4. 

Lobby-meble s.c. Tomasz Madlewski, 
Krzysztof Łudzik 
ul. Pod Fortem 2F 
31-302 Kraków 

08.09.2021 r. 

godz. 13:02 
33 160,80 80,49 

5. 

Firma Produkcyjno-Usłlugowo-Handlowa 
Krzysztof Bieda 
ul. J. Piłsudskiego 43 
34-600 Limanowa 

08.09.2021 r. 

godz. 15:56 
47 047,50 56,73 

6. 
ALDUO Sp. z o.o. 
ul. Miłkowskiego 3/301 
30-349 Kraków 

09.09.2021 r. 

godz. 08:30 
50 799,00 52,54 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/


 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

7. 
LAVENDE Zbigniew Budzyński 
ul. Zawiszy Czarnego 2/89 
40-871 Katowice 

09.09.2021 r. 

godz. 09:04 
50 276,25 53,09 

8. 
KJMK MEBLE Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 189 
40-859 Katowice 

09.09.2021 r. 

godz. 10:05 
30 135,00 88,57 

9. 
KREO STYL Linda Mazur 
ul. Hanasiewicza 22 
35-103 Rzeszów 

09.09.2021 r. 

godz. 10:49 
31 740,15 84,09 

 

  

Dyrektor Zarządu 
Inwestycji Miejskich w Krakowie 

(-) 
Łukasz Szewczyk 

15.09.2021 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
1 x a/a 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/

